את העילות למשפט חוזר צריך לקבוע בחוק בהתאם לחלוקת סיכוני המשגה המקובלת בתחום המשפט הפלילי בכל העולם, המחשיבה הרשעה שגויה של חף מפשע (false positive) כחמורה עשרת מונים מזיכוי מוטעה של אשם (false negative). גם פרשנות העילות למשפט חוזר הקבועות בחוק (בסעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984) חייבת להיות בהתאם לעקרונות אלה.⁵

אין להניח שאם ההרשעה מבוססת על הודאה, או אם התקיים הליך ערעור וההרשעה אושרה, אזי היא בהכרח נכונה. ככל שהעבירה חמורה יותר, וככל שהמורשע כבר נשא בעונש מאסר ממושך יותר, מתחזקת ההצדקה לערוך משפט חוזר.